ab ipso scripta, pertinens usque ad 
annum 1525. 

|| [356] In nomine Domini nostri Iesu 
Christi Amen.

Ego, frater Nicolaus Beslerius L[ector] 
Augustinianus Eremita Nurenbergen-
sis41, ingressus sum42 ibidem ordinem 
anno domini 1486, Martii 2. Vestitus 
autem 16 eiusdem atque anno evoluto 
professusque, postea in angaria autem 
immediate sequente ordinatus accoli-
tus, et, statim ante natalem domini sub-
diaconus: post hoc mox in angaria anni 
1488 diaconus: et sabbato Sitientes 
proxime sequente presbyter, quod erat 
martii 22. Egi autem prima sacrificia 
deinde aprilis 20. 

Ego, frater Nicolaus Beslerius L[ector]
Augustinianus Eremita || [357] Nuren-
bergensis41, ingressus sum42 ibidem or-
dinem anno Domini 1486 die Martii 2.,
vestitus43 autem 16. eiusdem evoluto-
que professus item Martii 2. anno 1487.
Postea in angaria crucis44 tempore 
autumni immediate sequente ordinatus
accolitus45 et statim ante nativitatem 
Domini46 subdiaconus. Post hoc mox in 
angaria cinerum47 anni 1488 diaconus 
ac sabbato Sitientes48 proximo sacerdos, 
quod erat Martii 22. Feci autem prima
sacrificia49 subsequenter Aprilis 20.  

Anno postea eodem ad festum Francis-
ci fui promotus ad studium Ingolstadii. 
A quo post susceptum baccalaureatum 
revocatus prefui fratribus iunioribus in 
conventu Nurenbergensi annis ferme 

Anno autem postea eodem circa festum
Francisci50 promotus fui ad studium In-
golstadii51, a quo post susceptum in ar-

41 Zum Nürnberger Kloster vgl. Josef Hemmerle, Die Klöster der Augustiner-Eremiten 
in Bayern (Bayrische Heimatforschung 12), München-Pasing 1958, 66----69. 
42 Eintritt als Postulant.  
43 Einkleidung als Mönch.  
44 Quatember nach Kreuzerhöhung (14. September). 
45 Akkolut.  
46 Wahrscheinlich Quatember nach Lucie, also 19. Dezember 1487. 
47 Quatember nach Invokavit, 26. Februar 1488. 
48 Sitientes venite ad aquas ist der Introitus am Sonntag nach Laetare, also 22. März 
1488. 
49 Primiz.  
50 4. Oktober.  
51 Immatrikuliert am 9. Oktober 1488: Frater Nicolaus Pesler ordinis S. Augustini con-
ventus Nurenbergensis 1 gr. Götz Frhr. von Pölnitz, Die Matrikel der Ludwig-Maximi-
lian-Universität Ingolstadt-Landshut-München, Teil I: Ingolstadt, Bd. 1: 1472----1600, 
München 1937, 186. 
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5. Postea ibidem electus prior in v[igi-
li]a apostolorum Simonis et Iude anno 
1495, feci officium usque ad annum 
1500, quando in capitulo Vallis molarie 
veni ad Eslingam prior, deinde Esch-
veghe in capitulo triennali ad Mona-
chum anno 1503 prior. Postea ivi Ro-
mam, ut in fine